
č. 
pol. 

Název Č. výkresu - č. normy Hmotnost [kg] Množ- 

Polotovar Materiál výchozí - firma Jednotka ství 

1 RAMENO DP_1712_A_00_01 1 439,820 
2 

 PODSESTAVA   

2 ZÁKLADNA POLOHOVADLA DP_1712_ A_00_02 1 224,171 
1 

 PODSESTAVA   

3 MTD5000_asm DP_1712_ A_00_03 854,143 
2 

 PODSESTAVA   

4 DESKA STOLU_asm DP_1712_ A_00_04 339,815 
1 

 PODSESTAVA   

5 ZÁKLADNÍ KLÍN DP_1712_ W_00_05 1070 
1 

 SVAŘENEC   

6 ZÁSTĚNA DP_1712_ W_00_06 156,333 
1 

 SVAŘENEC   

7 ŠROUB M24 x 70 ISO 4762 – 10.9  0,402 
55 

    

8 ŠROUB M24 x 50 ISO 4762 – 8.8  0,331 
4 

    

9 KOLÍK 20 x 70 DIN 7979D 0,133 
8 

    

10 ŠROUB M16 x 50 ISO 4762 – 10.9  0,122 
36 

    

11 KOLÍK 16 x 70 DIN 7979D 0,109 
4 

    

12 ŠROUB M12 x 25 ISO 4762 – 8.8 ČSN 02 1702.10 0,041 
15 

    

13 PODLOŽKA 25 ČSN 02 1702.10 0,016 
15 

    

14 PODLOŽKA 24 ČSN 02 1740.11 0,016 
15 

    

15    
 

    

16    
 

    

17    
 

    

18    
 

    

19    
 

    

20    
 

    

      

                   
Index Změna Datum Podpisy 

 Podpis Datum  Podpis Datum Č. svitku:  
Vypracoval JAKOUBEK 5.6.2015 Norm. ref.   Mikrofilm  
Skupinář   Přezk.   Sestava DP_1712_A_00 
Technol.   Schválil   Hmotnost 7 408,215 kg 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ 
TECHNICKÉ V PRAZE 

NÁZEV: 

POLOHOVADLO IRBP D1500      

FAKULTA 
STROJNÍ 

ČÍSLO VÝKRESU:                          
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